



**EMISOR** R.F.C. CPN090325UT5  
 CAMIONES PREMIER DE NOROESTE S.A. DE C.V.  
 BLVD. PEDRO INFANTE # 2210  
 DESARROLLO URBANO 3 RIOS C.P. 80020  
 CULIACAN, SINALOA, MEXICO  
 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

**Receptor** R.F.C. KUR710801793  
 10095 KURODA SA DE CV  
 BRAVO Y JUAN JOSE RIOS PTE # SN  
 JORGE ALMADA C.P. 80200  
 CULIACAN, SINALOA, MEXICO  
 Uso CFDI: G03 - Gastos en general

**Expedido En**  
 BLVD. PEDRO INFANTE # 2210  
 DESARROLLO URBANO 3 RIOS C.P. 80020  
 CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Tipo de documento:  
**Factura Servicios**  
 Version: 3.3

Folio fiscal: 9573EC3D-9BCC-4B9E-A8F1-5F6CA5FA6390  
 No. de serie del CSD: 00001000000403646568  
 Condiciones de pago: CREDITO  
 Forma de pago: 99  
 Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Lugar de expedición: 80020  
 Fecha de expedición: 2018-03-17T12:27:20  
 Tipo de comprobante: I - Ingreso  
 Serie: A  
 Folio: 12157

ORDEN DE SERVICIO	ASESOR	Nº. DE SERIE(NIV)	MODELO	TIPO
010075	OSUNA ORTEGA JOSE ALBERTO	JHHTEP1HXHK001827	2017	SERIE 300 NUEVA CABINA

  

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
15121501	119257	7	LTR	LITROS	020 ACEITE DE MOTOR	54.54	381.78	
Base	Impuestp	TipoFactor	Tasa O Cuota	importe	Tipo de impuesto			
381.78	002 - IVA	Tasa	0.16	61.09	Traslado			
26101700	15613EV015	1	H87	PZA	020 FILTRO DE ACEITE SERIE 300	342.14	342.14	
Base	Impuestp	TipoFactor	Tasa O Cuota	importe	Tipo de impuesto			
342.14	002 - IVA	Tasa	0.16	54.74	Traslado			
78181500	00000001	3	E48	UNIDAD DE SERVICIO	020 M DE O SERVICIO 10,000KM	540.00	1,350.00	
Base	Impuestp	TipoFactor	Tasa O Cuota	importe	Tipo de impuesto			
1,350.00	002 - IVA	Tasa	0.16	216.00	Traslado			
78181500	00000001	1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	016 Lavado Cortesia	1.00	1.00	
Base	Impuestp	TipoFactor	Tasa O Cuota	importe	Tipo de impuesto			
1.00	002 - IVA	Tasa	0.16	0.16	Traslado			
78181500	00000001	1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	ENGRASADO	425.08	425.08	
Base	Impuestp	TipoFactor	Tasa O Cuota	importe	Tipo de impuesto			
425.08	002 - IVA	Tasa	0.16	68.01	Traslado			

>VIGENCIA DE APARTADO 10 DÍAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO<  
 >EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS<  
 >NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES<  
 \*GRACIAS POR SU PREFERENCIA\*

Importe con letra:  
 SON DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

*C-56*

SUB-TOTAL	\$2,500.00
DESCUENTO	\$
IVA 16%	\$400.00
IVA RET 16%	\$
<b>TOTAL</b>	<b>\$2,900.00</b>

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000407371267  
 Fecha y hora de certificación: 2018-03-17T13:28:07

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio:

**Sello Digital del Emisor**

SkRr3fUMNAMINF/mIPI3GDun50B8plrwMT6bcA2ipTf9qPQz7T/gJ39FOLT2kVXW/oSTlv5hflb/BvqfEvrKZT2xMKI7WvZwjNPV1nxure3TN0/17H0CNkm8sW90nG10+fS9h33PrCIMQr94dy870EMkicvy3w6X6DQ1W3ftczmT6UEo3+W3rg/ieitEyDH/zV/OyryY90oMPleE6kK3KrvXc81CYleUS46+LthepjSpwDnBi/QeRk5R/uskqMdm66lzP4xnH3VeBvxGewiHKJKgrya7g+5B8E+baLsvLBxBtoXO1ljzuninUwlmA4Gpan0DshcQIiNW7ppYcA1w==

**Sello Digital del SAT**

uxSFu8bhEB/JB6kRtyuKy9QQRxBBGxHBAVWYfeyC56nsxwGHi82bwyTSnvoUVi9MJG7C6GyXC8wSUskaosfuwKliUJEcwimliOzSxpAs3MCPd4mCLbooiCJlh3uVrP3oiCts2BjKNw5XBPk73ZQuo96M44z68dSS0Drz5dIngtzhD+zD0PH8WARJqa8XbvTHLEg6TVUT/+Z/rJkEGn0hysM5huEwpNQGiVbhoNRNko3jplgNK8folG1tkN59Y/EjGblmSFXLNzhk4onEyJcwRM2f2ISS/Pxv9eawKa0w4kKCPNDZVIM9dqqqJBdE1+IGWf6.Nx+PAVfAQQg==

**Cadena Original del complemento de certificación**

||1|19573EC3D-9BCC-4B9E-A8F1-5F6CA5FA6390|2018-03-17T13:28:07|DETO80304395|SkRr3fUMNAMINF/mIPI3GDun50B8plrwMT6bcA2ipTf9qPQz7T/gJ39FOLT2kVXW/oSTlv5hflb/BvqfEvrKZT2xMKI7WvZwjNPV1nxure3TN0/17H0CNkm8sW90nG10+fS9h33PrCIMQr94dy870EMkicvy3w6X6DQ1W3ftczmT6UEo3+W3rg/ieitEyDH/zV/OyryY90oMPleE6kK3KrvXc81CYleUS46+LthepjSpwDnBi/QeRk5R/uskqMdm66lzP4xnH3VeBvxGewiHKJKgrya7g+5B8E+baLsvLBxBtoXO1ljzuninUwlmA4Gpan0DshcQIiNW7ppYcA1w=|00001000000407371267|

